
平成３０年１０月５日

小学校保護者の皆様

文京区立第八中学校

校 長 大塚 悟

平成30年度 第八中学校 第２回学校説明会ならびに

土曜授業公開（オープンキャンパス）のご案内

爽秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、平成30年度第２回学校説明会ならびに土曜授業公開（オープンキャンパス）を下記のように

実施いたします。ご多用とは存じますが、ぜひご参加いただき、本校の学校施設や教育活動をより深

くご理解していただきますようご案内申し上げます。

記

【実施日】 平成30年１０月13日（土）

【学校説明会】

(1) 時 間 １１時４５分～１２時１５分

(2) 場 所 本校 2階 3年Ｂ組教室

(3) 内 容 ① 校長あいさつ

② 八中の特色について

③ 学校生活について

④ 進路について

⑤ その他

（＊個別の相談がある場合は、個別相談ブースをご利用いただくか、説明会後お残りください。）

【土曜授業公開】 8時40分～11時30分

【個別相談ブース】 ９時00分～10時00分 ４階 学校図書館にて開設します。

【お願い】 ・自転車でのご来校はご遠慮ください。（駐輪場がございません。）

・１階正面玄関内の受付を済ませてください。

・上履きをご持参ください。

・「授業公開」等に関するご質問がございましたら、副校長 伴までご連絡ください。

［第八中学校 電話 03-3821-7128］

【土曜授業公開日 時間割】

１年Ａ組 １年Ｂ組 ２年Ａ組 ２年Ｂ組 ３年Ａ組 ３年Ｂ組
１校時 数学 国語 英語 技術

8:40 （浜田） （平林） （島田） （前田）
～9:30
２校時 社会 理科 数学 技術 国語 英語

9:40 （岩崎） （山本） （浜田） （前田） （平林） （島田）

～10:30
３校時 国語 社会 理科 数学

10:40 （平林） （岩崎） （山本） （浜田） 進路説明会

～11:30
＊授業場所については、当日お知らせいたします。
＊「進路説明会」には、小学校保護者の方もご参観いただけます。


